

Wybory do RN

Wpisany przez bzzit
poniedziałek, 25 maja 2020 11:22

W II turze wyborów ZZIT popiera bliską naszym ideom związkowym **AGNIESZKĘ KOWALIK**.

Jestem wieloletnim pracownikiem Grupy Azoty Zakłady Azotowe PUŁAWY S.A. Pracę zawodową rozpocząłam w spółce PROZAP Sp. z o.o. na stanowisku asystenta generalnego projektanta instalacji eksportowych. Jako młody inżynier uczestniczyłam w budowie jednej z największych inwestycji chemicznych w Polsce – budowie Melaminy II i Melaminy III w Puławach. Z wykształcenia jestem mgr inż. chemii, absolwentką Politechniki Warszawskiej oraz absolwentką studiów podyplomowych Akademii Leona Koźmińskiego – Zarządzanie projektami oraz studiów podyplomowych na Politechnice Warszawskiej – Inżynieria gazownictwa. Obecnie zatrudniona jestem na stanowisku głównego specjalisty ds. projektów energetycznych w Pionie Technologii i Rozwoju Grupa Azoty Zakłady Azotowe PUŁAWY S.A.

Kandyduję, gdyż posiadam wszystkie uprawnienia i doświadczenie do zasiadania w radach nadzorczych w tym zdany egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych i wiem, jak ważna jest i odpowiedzialna rola nadzorcza w Spółce. Kandyduję po to, aby z odwagą i wizją mierzyć się do tworzenia naszej wspólnej przyszłości. Obowiązkiem związków zawodowych jest obrona interesów zawodowych pracowników i działań na rzecz poprawy ich sytuacji ekonomicznej i społecznej. Natomiast przedstawiciel załogi w radzie nadzorczej jest po to, aby te postulaty były realizowane przez Zarząd Spółki. Ważne jest, a może najważniejsze, jak traktujemy innych i jak z nimi współpracujemy. Dla mnie współpracownik jest z założenia przyjacielem, co powoduje, że zawsze priorytetem jest nasz wzajemny szacunek. Zarówno pracujący długo, jak i nowo przybyli na starcie zbyt często napotykają na swojej drodze opór, doświadczając słabości i niewystarczalności swoich własnych wysiłków. Nie tolerowałam uznawania kogokolwiek za problem. Bo tak naprawdę to właśnie oceniający nas są często problemem, a my jego rozwiązaniem. Nie wiercie, gdy słyszycie, że nie ma dla Was miejsca!

Chcę abyśmy postępowali wobec siebie tak, jak sami chcielibyśmy być traktowani. Uważam, że ważne jest, aby pracownicy Spółki wchodząc w skład Grupy Puławy mogli uczestniczyć w rzeczowym wymiarze święta branżowego jakim jest Dzień Chemika. Wszystko można w życiu poprawić, ale jest jedna rzecz która odnowieniu nie podlega. To jest czas. My czasu nie mamy, nie mamy czasu na bierność i bylejakie zbędne eksperymenty. Nie mamy czasu w tym bogatym w zmiany świecie, aby nasze firmy pozostawały w letargu targanym negatywnymi bodźcami. Obecna sytuacja nie jest czasem na wzbudzenie rywalizacji, a uznania, że jesteśmy jednym zespołem wzajemnie się wspierającym. Bądźmy solidarni we wszystkich sprawach pracowniczych, bo nie jest to czas na podziały, obojętność, ani osobiste egoizmy.

Nie wiercie tym, którzy mówią, że nie mogą nic zrobić, że nie jest to dobry czas. Jeśli tak mówią, nie chcą nic zrobić, albo są nieprzygotowani do pełnienia swoich zawodowych ról.

W tym miejscu proszę, zachęcam i zapraszam do współpracy wszystkich. Tych, którzy są już obecni w nurcie wydarzeń, którzy kreują naszą obecną rzeczywistość oraz tych, którzy rozpoczęli niedawno pracę. Tych, którzy nie mieli szansy na pokazanie tego co potrafią, ich potencjał jest często ignorowany, a którzy chcą pracować dla dobra i rozwoju naszej grupy Puławy. W życiu trzeba być odważnym ponieważ że czasami jest to ryzykowne. Odwagę ma się wtedy, gdy wie się po co i dla kogo się walczy. Gdy rozumie się jak ważne są dla kogoś sprawy o które walczymy.

Być może teraz stoimy przed ważnym wyzwaniem od którego będzie zależeć przyszłość naszej firmy i nas. Nie możemy stracić tej okazji na dowód naszej wzajemnej solidarności, życzliwości i ucieczki do innowacyjnych rozwiązań. Dlatego proponuję Państwu alternatywę. Spróbujmy zmieniać naszą przyszłość nie słowami, a czynami. Małymi krokami, ale idąc tylko w jednym dobrym kierunku.

Proszę o Państwa głos!

Agnieszka Kowalik

Nasz kandydat
Rady Nadzorczej